האדמו"ר מפיאסצ'נה - מתפיסת עולם למשנה חינוכית

בשלב זה אדלג מראשית החסידות לאחד מהוגי הדור האחרון של אדמו"רי הגולה – האדמו"ר מפיאסצ'נה. אקדים מעט מילים על האדמו"ר: רבי קלונימוס קלמיש שפירא חי בפולין במחצית הראשונה של המאה ה-20 (תרמ"ט-תש"ד; 1889-1943), פעל בעיקר בכפר הקטן פיאסצ'נה ובהמשך בוורשה וכן בגטו שהיה שם במהלך השואה, בה נספה.

האדמו"ר פעל בצורה נרחבת בתחום החינוך, החל מילדים וכלה באברכים. עובדה זו באה לידי ביטוי בין השאר בסוגת הספרים שהוא השאיר אחריו: בשונה מרובם הגדול של ספרי החסידות הם אינם כתובים בצורה של דרשות חסידיות על פרשות השבוע או חגי ישראל, אלא סדורים כקונטרס שמבקש להעמיד משנה חינוכית רציפה ושיטתית.